
Ceny parodontologického ošetření

vstupní parodontologické vyšetření lékařem CZK 2.500

vstupní DH před FMD CZK 2.300

Full Mouth Disinfection (FMD, 2 kvadranty) CZK 5.000

kontrolní parodontologické vyšetření lékařem po FMD CZK 1.500

recall DH CZK 2.300

parodontologická dlaha CZK 5.000

Ceny stomatochirurgického ošetření

konzultace, vyšetření, plánování před implantací CZK 1.500

CBCT (3D RTG) CZK 1.500

zavedení implantátu Dentis CZK od 16.500

zavedení implantátu Straumann CZK od 20.500

augmentace kosti CZK od 10.500

chirurgická extrakce zubu CZK od 3.500

plastická chirurgie měkkých tkání CZK od 5.500

Ceny nejčastějších výkonů

konzultace CZK 1.000

zubní výplň fotokompozitní CZK od 2.000

zubní výplň skloionomerní CZK od 1.400

endodontické ošetření (ošetření kořenových kanálků) CZK od 8.000

korunka celokeramická monolitická CZK 13.500

korunka celokeramická fazetovaná CZK od 15.500

částečná korunková náhrada (inlay/onlay/overlay) CZK 13.500

korunka na implantát šroubovaná (Straumann) CZK 19.500

korunka na implantát šroubovaná (Dentis) CZK 15.500

kombinované bělení zubů (Pure Whitening) CZK 10.500

Cena ošetření se může lišit v závislosti na časové, technické a  materiální
náročnosti, kterou lze určit až na základě klinického a rentgenologického

vyšetření před vlastním ošetřením.

platnost ceníku od 1.1.2023


